
Pomoc rodině po ničivém požáruPomoc rodině po ničivém požáru
RD v SojovicíchRD v Sojovicích
Obec Sojovice a Sbor dobrovolných hasičů Sojovice by rádi
touto cestou pomohly rodině Olléových, kterým před očima
vyhořel rodinný dům a při požáru však přišli úplně o všechno.
Dne 29. 7. 2022 před třetí hodinou ranní vypukl v obci Sojovice
ničivý požár, při němž kompletně vyhoř…

– Obec Sojovice

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7044

https://donio.cz/p/7044

	Pomoc rodině po ničivém požáru RD v Sojovicích

